

## Verksamhetsberättelse 2023.

Under året har styrelsen sammanträtt digitalt via zoom 10 gånger (undantag juli månad) samt ett fysiskt planeringsmöte inför seminarium och årsstämma i Orsa, Hornberga gård.

Årets seminarium hade tema "Hästen på vintern" och gick av stapeln 17–19 mars. Visning av olika redskap, plogar och lastningsteknik. Rolf Hedquist föreläste om "Hästen i det militära, under vinter" samt Anna Scherdin, veterinär, som föreläste om hästen på vintern. Lördagens middag serverades i Fryksås fäbod, dit alla deltagare fick skjuts med häst och släde. På söndagen hölls årsstämman, deltagande var både på plats samt digitalt på zoom.

Årets hästkörare, Jonas Lindh, fick sin utmärkelse, en skakelklocka, under lördagens middag på seminariet.

Föreningen har representerats vid olika tillställningar, bl.a. ardennerklubbens 150 års jubileum i Hällekis, Grevagården (hingstutställning), Pferde Stark i Tyskland.

Föreningen har budgeterat 10 000: - till startavgift SM i plöjning samt bruks- och skogskörning. Ett fåtal utnyttjade detta erbjudande.

Föreningen sponsrade med skakelklockor som 1:a pris på de olika körgrenarna i bruks SM.

Distriktsombudsträffar via zoom genomfördes 4 gånger med varierande deltagarantal.

En ny informationsfolder om föreningen har tagits fram.

Medlemstidningen Moderna Hästkrafter har utkommit med fyra nummer som planerat. Hemsidan med entreprenörsregister har uppdaterats löpande. Facebookgruppen har uppdaterats kontinuerligt och används genom med olika inlägg, både från styrelsemedlemmar och föreningsmedlemmar utanför styrelsen.

Representationen i BRUNTE (brukshästorganisationernas samarbets kommitté) har fortgått.

FECTU har via länkar på vår hemsida genomfört ett flertal intressanta seminarier precis som föregående år. Årsmötet var i Schweiz, men ingen från Sverige närvarade.

Föreningen finns representerade i Kuskutbildningens ledningsgrupp.

Under året har styrelsen bestått av

Tom Meurling, Ordförande

Siri Berg, vice ordförande

Lars Hellsten, sekreterare

Erik Sundin, kassör

Emely Lönnberg, ledamot

Lennart Östberg, ledamot

Marie Nyström, ledamot

Stella Nelson, ersättare

Peter Forsberg, ersättare

Ellen Norrby, ersättare